Datum Avinione, VIII idus martii, anno XIIII.

In eodem modo dilectis filiis .., abbati monasterii Sancti Laurencii de Tridento,
et .., de Raudena e), Tridentine diocesis, ac .., Perusine, archipresbyteris, ecclesia-
rum, salutem et cetera. Probitatis merita et cetera, usque prebende existit. Quo-
circa mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu
alios, eundem Benedictum vel procuratorem suum eius nomine ex nunc aucto-
ritate nostra in dicta ecclesia Tridentina recipi facientes in canonicum et in fra-
trem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris
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271.

1330 aprile 2, Avignone

Giovanni XXII a Marco de Melonibus da Reggio: gli conferisce l’arcipresbiterato
della collegiata dei Santi Gervasio e Protasio di Budrio (diocesi di Bologna), nono-
stante egli sia pievano di Sant’Eleuterio del Bleggio (diocesi di Trento), con rendi-
ta annua non superiore a sedici fiorini; quando conseguirà l’arcipresbiterato dovrà
lasciare la pieve.

Reg. Aven. 35, f. 416r (non visto direttamente) = Reg. Vat. 93, ff. 294v-295r, DCCCLXXXXII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 49049.

Venerabili fratri .., episcopo Reginensi, et dilectis filiis .., abbati monasterii Sancti
Prosperi, Reginensis diocesis, ac Guillelmo de Pusterla, canonico Mediolanensi,
salutem.

Probitatis merita, quibus personam dilecti filii magistri Marci de Melonibus de

canonici assignatis, huiusmodi prebendam per nos, ut premittitur, in eadem eccle-
sia reservatam, si tempore huiusmodi nostre reservationis f) in dicta ecclesia vaca-
bat vel ex tunc vacavit aut quamprimum illam inibi vacare contigerit, prefato
Benedicto vel dicto procuratori pro eo post acceptationem huiusmodi cum omni-
bus // iuribus g) et pertinentiis suis eadem auctoritate conferre et assignare curetis,
inducentes eum vel dictum procuratorem pro eo in corporalem possessionem
huiusmodi prebende ac iurium et pertinentiarum eius et defendentes inductum,
sibique facientes de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, redditibus,
proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi, non obstanti-
bus omnibus supradictis, seu si eisdem episcopo vel capitulo vel quibusvis aliis,
comuniter vel divisim, ab eadem sit sede indultum quod interdici, suspendi vel
excomunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expres-
sam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, contradictores
auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra.